АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.03.2017 № 197

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 27.02.2013 №174

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа и в связи
с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 27.02.2013 № 174 (в ред. от 27.11.2015 № 1363) «О комиссии
по проверке работы систем отопления и водоснабжения в жилом секторе
и муниципальных учреждениях Качканарского городского округа»
следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по проверке работы систем отопления
и водоснабжения в жилом секторе и муниципальных учреждениях
Качканарского городского округа (далее -  комиссия) в новой редакции
(прилагается).

1.2. В Положении о комиссии по проверке работы систем отопления
и водоснабжения в жилом секторе и муниципальных учреждениях
Качканарского городского округа:

1) пункт 3 главы 1 изложить в следующей редакции:
«3. Для работы в комиссии по решению председателя могут быть

приглашены: представители единой теплоснабжающей компании в системе
теплоснабжения, гарантирующей организации в сфере водоснабжения,
организаций, осуществляющих управление многоквартирным домом,
муниципальных учреждений и их подрядных организаций по осуществлению
содержания внутренних систем отопления и водоснабжения.»;

Тйвмрвфвв ООО «Скафв, зЖэзэннщ>, 1,
Гш . Щ Ш )  <И*-5>5,5ШН З а ш « 1  гк J. экз.

2) пункт 5 главы 1 изложить в следующей редакции:
«5. Члены комиссии в своей работе руководствуются:
настоящим Положением;
постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012

№ 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации
и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации»;

Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.05.2011 № 354;

Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда,
утвержденными постановлением Государственного комитета Российской
Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу
от 27.09.2003 № 170;

СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования
к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных
образовательных организаций», утвержденных постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 15.05.2013
№26;

СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования
к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях»,
утвержденных Постановлением Главного государственного санитарного

 УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

  от 07.03.2017 № 197

 «О внесении изменений в

постановление Администрации

Качканарского городского округа от

27.02.2013 № 174»

СОСТАВ

комиссии по проверке работы систем отопления и водоснабжения

в жилом секторе и муниципальных учреждениях

Качканарского городского округа

1. Гимадиев

Радик Асгатьевич

- главный специалист отдела городского

хозяйства транспорта и связи администрации

Качканарского городского округа

2. Козлов

Владимир Валентинович

- инженер отдела технического надзора

Муниципального учреждения «Управление

городского хозяйства» (по согласованию)

3. Саракаев

Вячеслав Андреевич

- заместитель главы администрации

Качканарского городского округа по городскому

хозяйству

4. Скутина

Светлана Анатольевна

- специалист первой категории отдела городского

хозяйства транспорта и связи Администрации

Качканарского городского округа.

 Для участия в работе комиссии могут быть приглашены представители:

единой теплоснабжающей компании в системе теплоснабжения;

теплосетевой организации;

гарантирующей организации в сфере водоснабжения;

организаций, осуществляющих управление многоквартирным домом;

муниципальных учреждений и их подрядных организаций по

осуществлению содержания внутренних систем отопления и водоснабжения.